[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2015г. № 1101
г. Верхотурье
О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального казенного учреждения "Единая дежурно-диспетчерская служба" городского округа Верхотурский, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 19.03.2012 № 278 "Об утверждении Устава Муниципального казенного учреждения "Единая дежурно-диспетчерская служба" городского округа Верхотурский»
В связи с изменением юридического и фактического адреса Муниципального казенного учреждения "Единая дежурно-диспетчерская служба" городского округа Верхотурский, в целях повышения оперативности и эффективности функционирования дежурно-диспетчерской службы, руководствуясь ст.26 Устава Городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Устав Муниципального казенного учреждения "Единая дежурно-диспетчерская служба" городского округа Верхотурский следующие изменения и дополнения:

1.1.Подпункт 1.5 Главы 1 изложить в следующей редакции:
«1.5.Место нахождения Учреждения: 624380, Свердловская область, город Верхотурье, ул. Комсомольская, 23 «а».

Юридический адрес: 624380, Свердловская область, г. Верхотурье, ул. Комсомольская, 23 «а»
Почтовый адрес: 624380, Свердловская область, г. Верхотурье, ул. Комсомольская, 23 «а».».
1.2.Подпункт 7.1 Главы 7 изложить в следующей редакции:

«1.7.Дежурство МКУ «ЕДДС» городского округа Верхотурский организуется в здании МКУ «ЕДДС» городского округа Верхотурский по адресу: г. Верхотурье, Свердловская области, ул. Комсомольская 23, «а».».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский                                                      В.В. Сизиков